ESTADO DO CEARÁ
GOVERNO MUNICIPAL DE PACOTI

Página

i

DECLARAÇÃO DE ADESÃO/COMUNICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO DE ADESÃO À REGISTRO DE PREÇO N° 2021.04.08.1-
CARONA
Órgão Gerenriadon SECRETARIA DE OBRAS E MEIO AMBIENTE DO MUNICÍPIO DE
PALMÁCIA/CE
Origem: Pregão Presendal N° PPRP-03/2021
Ata de Registro de Preços N° 2021.03
Unidade Gestora Aderente (Carona): Secretaria de Infraestrutura e Defesa Civil.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE
""A MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, ELÉTRICO,HIDRÁULICOEPEÇASDE REPOSIÇÃO,POR

PERCENTUAL DE DESCONTO SOBRE A TABELA DE INSUMO 026 DA SEINFRA/CE
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE
PALMÁCIA/CE, MEDIANTE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 2021.03
ORIUNDA DO PREGÃO PRESENCIAL N° PPRP-03/2021 DO MUNICÍPIO DE PALMÁCIA.

O Pregoeiro da PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI/CE, no uso de suas atribuições legais e
considerando tudo o mais que consta no presente Procedimento Administrativo de Adesão à Ata de
Registro de Preços, vem emitir a presente DECLARAÇÃO/ COMUNICAÇÃO DE ADESÃO À
Ata de Registro de Preços N° 2021.03, gerendada pela SECRETARIA DE OBRAS E MEIO
AMBIENTE DO MUNICÍPIO DE PALMÁCIA/CE, celebrada em decorrência do Pregão
PRESENCIAL N° PPRP-03/2021, fundamentada no Decreto Munidpal n° 003/2017, para a
AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, ELÉTRICO, HIDRÁULICO E PEÇAS
DE REPOSIÇÃO, POR PERCENTUAL DE DESCONTO SOBRE A TABELA DE INSUMO 026
DA SEINFRA/CE, MEDIANTE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 2021.03
ORIUNDA DO PREGÃO PRESENCIAL N° PPRP-03/2021 DO MUNICÍPIO DE PALMÁCIA,
em favor dos fornecedores abaixo discriminados:

' EMPRESA: AVM COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME
C.N.P.J.: 15.165.763/0001-60
VALOR TOTAL: R$ 335.000,00 (trezentos e trinta e cinco mil reais)

PRAZO DE VIGÊNCIA: 29 de março de 2021 até 29 de março de 2022
CONDIÇÕES DE CONTRATAÇÃO: Conforme constante na Ata de Registro de Preços e do
Processo Lidtatório mencionado.

RECURSO: RECURSO PRÓPRIO/ SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E DEFESA CIVIL

Portanto, inteiro o teor da presente dedaração, para que se proceda se de acordo, à devida ratificação.

Pacoti/CE, 13 de abril de 2021.

GoiMicheíangeTo
Secretario de Infraestftítura e Dátésa Civil

PAÇO DO GOVERNO MUNICIPAL
AVENIDA CORONELJOSÉ CICERO SAMPAIO-N° 663-CENTRO-PACOTI-CEARA
CNPJ N° 07.910.755/0001-72-CGF Nu 06.920.183-8